

**Johannes Fraas ApS
Grøndyssevej 5
3210 Vejby**

CVR-nr. 16 93 17 48

Årsrapport 2016/2017

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 26. februar 2018

Dirigent:

Johannes Fraas

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2016/2017	3
Balance pr. 30. september 2017	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er reparation af og salg af brugte biler samt tømrervirksomhed.

Selskabets primære kunder er private kunder.

Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017:

Der har ikke i regnskabsåret 2016/2017 været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

Årets resultat udgør kr. 97.022, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.023.259, og en egenkapital på kr. 653.295.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/2017:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Noter	Side/nr.	2016/2017	2015/2016
		751.588	610.721
Bruttofortjeneste	2-1		
1 Personaleudgifter	3-2	<u>-573.654</u>	<u>-438.554</u>
Indtjeningsbidrag		177.934	172.167
Afskrivninger	4-3	<u>-43.303</u>	<u>-40.756</u>
Driftsresultat		134.631	131.411
Finansieringsudgifter	4-4	<u>-10.167</u>	<u>-19.314</u>
Resultat før skat		124.464	112.097
Skat af årets resultat	4-5	<u>-27.442</u>	<u>-24.494</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>97.022</u></u>	<u><u>87.603</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>97.022</u>	<u>87.603</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>97.022</u></u>	<u><u>87.603</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.09.2017	30.09.2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
		248.790	266.473
		<u>248.790</u>	<u>266.473</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	4-6	<u>248.790</u>	<u>266.473</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>248.790</u>	<u>266.473</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
		368.021	488.121
		<u>368.021</u>	<u>488.121</u>
Varebeholdninger i alt		<u>368.021</u>	<u>488.121</u>
Tilgodehavender:			
		186.860	215.745
		<u>30.284</u>	<u>30.284</u>
Tilgodehavender i alt		<u>217.144</u>	<u>246.029</u>
Likvide beholdninger	5-10	<u>189.304</u>	<u>52.168</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>774.469</u>	<u>786.318</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.023.259</u></u>	<u><u>1.052.791</u></u>

NOTER

Noter	2016/2017	2015/2016
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	545.309	418.068
Udgifter til social sikring	<u>28.345</u>	<u>20.486</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>573.654</u></u>	<u><u>438.554</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>3</u></u>	<u><u>3</u></u>
2 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>20.466</u></u>	<u><u>14.638</u></u>
3 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Johannes Fraas Grøndyssevej 5 3210 Vejby		
4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på kr. 25.000. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.		
